[bookmark: _GoBack]LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 12
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 21/ TB-CĐGD
       Về việc thực hiện Kế hoạch
tổ chức Hội thảo, họp mặt, giao lưu
CB công đoàn ngành, CTCĐ cơ sở
 và GV tiêu biểu.

	    Quận 12, ngày 02 tháng 6 năm 2017

   Kính gửi: Hiệu Trưởng, Chủ tịch CĐCS các trường
          MG-MN, Tiểu học, THCS (CL,NCL) và ĐVTT.

  	Căn cứ theo Kế hoạch số 19/KH-GDĐT ngày 23/5/2017của Công đoàn giáo dục quận về việc tổ chức Hội thảo, tuyên truyền, giao lưu cho Cán bộ công đoàn ngành, Chủ tịch công đoàn cơ sở.
 Nhằm động viên, khuyến khích cho đội ngũ giáo viên giỏi tiêu biểu các đơn vị có thêm động lực trong công tác giảng dạy.
Thông qua chuyến tham quan nhằm tăng cường mối quan hệ, đoàn kết với các đơn vị trong quận để học hỏi kinh nghiệm về chất lượng hoạt động của tổ mạng lưới chuyên môn nhằm nâng chất lượng công tác bồi dưỡng học sinh ngày càng đạt kết quả cao.
	Ban thường vụ Công đoàn giáo dục đề nghị Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường MG-MN, Tiểu học; THCS và đơn vị trực thuộc phối hợp xét bình chọn 1 (một) giáo viên giỏi tiêu biểu nhất của đơn vị và được sự thống nhất của tập thể để cử tham dự chuyến hội thảo, giao lưu do công đoàn ngành tổ chức.
Thời gian tổ chức hội thảo, họp mặt như sau:
- Thời gian:  02 ngày, từ ngày 28/6 đến ngày 29/6/2017.
	- Địa điểm:  Phan Thiết
Các đơn vị khẩn trương bổ sung danh sách giáo viên giỏi tiêu biểu và chưa đăng ký (đợt 1) gửi về văn phòng Công đoàn Giáo dục quận để kịp thời tổng hợp sắp xếp thực hiện (hạn chót ngày 09/6/2017 cho Đ/c Thúy - BCH Công đoàn GD).
Lưu ý: Đối với các Công đoàn cơ sở ngoài công lập không tham gia đóng đoàn phí công đoàn, nếu có tham gia  đăng ký cho công đoàn ngành và đóng kinh phí: 2.190.000đồng/người
	Đề nghị Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn cơ sở các đơn vị nghiêm túc thực hiện theo thông báo.

	            TM. BAN THƯỜNG VỤ
 CHỦ TỊCH
( Đã ký)

Nguyễn  Kim Phượng
	Thị Thu Huyền